União 3.3.90.93.01 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 
4.4.90.51.01 OBRAS E INSTALAÇÕES CONTRATO DE 
REPASSE Nº 944220/2023/MAP/CAIXA. VIGÊNCIA: até 
18/04/2026.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Itabaiana e: CT Nº 00239/2025 - 19.11.25 - MD2 ENGENHARIA 
EIRELI - CNPJ 21.484.295/0001-99 - R$ 599.990,00 (quinhentos 
e noventa e nove mil e novecentos e noventa reais). 

Itabaiana, 26 de novembro de 2025 
José Cláudio Chaves Cavalcante Neto 

Prefeito Constitucional de Itabaiana-PB 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LEI Nº 952/2025.   
Institui o Programa Municipal de 

Bolsa de Formação Continuada da 
Alfabetização, no âmbito da